


zpn{ul NrzÁwstÉao AvDITqRA

o ověření účetní závěr lql

k 31.12.201B

účetní jednotlql

Ohlastní muzeum v Litoměřicích,
přís p ěv kov á org anixac e

Atl.litol: PRIMISK1 ÁL,DIT, ,l,s,

j\'ad Prímctsklu )"
1a0 aa l'rahu la

Elidenční č.: 209

l 
ť Praze dne l], unora 2019

l
l

l
l
l
l



l
t
l
t
l
t
t
l

ř

l
t
l
l
J-

,/8

,ua ztiklaclě snloury e?i účeíní jeLlnllko1.l Oblasfuí muzeum ý Litoměřicíťh,
příspžvkollti olgavizoce n uailiíolskou ítt Orl PRIMISKA AUDIT, a.s. jsme proÝdli audit

Pí,illžcné ličelní zál,ěť]ý\ účehlí .iednotlg, Ol1lastní muzelnl ý Litonlěřicích, příqlfuhnú
organíz(l(,e- Zprát,a je uiena prtl ýedení účel íjednotb a zřizof1tele a ?6^bllie iníbnldce a

sktL!ečrulstech a hknních problémech, ktt:ré byl.v přelměten pral:ěřo\,ání pracolnikú dudilOlýké

lilnL

Účethíjelnoíka: obklsttlí lu?,eum l Litoměřicích, příspělkoýá oťgll izace

Ič:

DkýLhá ]73i5, Lilo 1ěřice-júěsk)

1]2 0l LitO lěřice
0() 360 ó35

Záklltd pro ýýťok

Alldit jýne l)],ofeLlli 1, souhdu se záknem č. q/2aa9 Sb., cl audítorech ,-e znění

pozcléiších předpisti u skúdardy KomoD) audítorů Česw rellttbliry,* 6AČR) pťo Lludit, herý li
jsou mezinártlthlí stdnddťur,L pťo uudil (1SÁ) pt'ípudně doplnéné a upťuýe é souvisejícími

aplikathílni doložkami Ktlnclry clutlittlni České rcplLblilý. Nl:.íe odpo|édhosí stanofená íěmik)

?řellpisy je potlrohněji popsána l oddílu Od1lovědttost .luditorcl zd audit účetní zÁ,ěrb,,

I'stlultulu se zciktlnen cl LuL(lilorcch d [ticÚm k)(lexem ])l'ijulýú Komar()1l auJit,ll u Čcskc

republiky ismc ntl účeíní ildllotce nezÁ,illí a splnili jsnc i dal,ši etické polinnosli l:yplýýaíící

z utedených předpísú. Dcltnníyáme se, že dúLalzní infbnnace, které jsfie shťanláždili, poýlqíuií

tlostatečul a ilodný zriklad pro ryjádř,ení nLtíeho vlrokl-

PR 1ý.,ls^,1 ,|I:DíT, a.s. .lP:dúj l. ob.han iha Elslříi:l )n'ýsl,:ů sawl?|r f Ple,,d,e ]] č,l|erc, ]1'lj pads!,Ýr ,,1aikrl
a,liíl F ,t,,žkd !18] Ialll ,k^k.| )- ]a]aaOPlufu!a,d:']3nllJ33,331,

ínÝ: )ša1333j. ja|] i:2ja6!j,19 DIČ (,a5ůólJ3q.čí!1.1ilfu Č|(,] 5/ó282a63,43aa

enfii|: nlto ! p|i]n\tu ,:. i, .i nebť! ýú"ír'J|^ ln trlskac7

yýfuk auditofrl

Proledlí isme audit příložené účetní ztaĚ q účetní jedllotlq) oblasln[ muzeum v

Litoměřicích, příspěvkoýá olgahizace sestdýené na zúkladě českých účetních přeďpisů, kteró

se sklá/li z lozýah! k 31.12.2018, ýýkazu zisku .t ztíóly z., obdohí ot 1,1,2018 do 31.12.2018 a

přílohy tetl účetní zóvěrky, laerá obsahuie popís 1loužitých ýýznamtlch účelních metod a další

\)sýětlli íc í iníb ť n dc e.

Podle našeho názotu účet í záýěúa podlivá ýělhý 0 poďiýý obraz aktiý a pasiý účetii
jed otk! Obktsfuí muzeufu ý Litoměřicích, příspěýkoýá otganizace k 31.12,2018 a nókldtlů,

Ýjllosů.t uýslelkujejího hospodaře íZaíokkončící31.12.2018 v souladu s českýlhi účetními

předpby.

,7ldirct spoleánsti PR|MASKA ALIDIT, a.s. ploto dáýá k účetní záýělce účetní jedfiotlq)

Obldstní muzeum ý Litoměřicích, příspěvklt á oryanizace k 3 ]- ] 2.20l8

výRoK BEz YýERÁD.

l
l
l
i
i
I

Eýi.lehhí čísto XÁ ČR: 209



l
l
l
l
l
t
l
I

Ť

l
l
l
l

L{-

I
I

l
I
I
I

|'lč.ní]/!!n.lId1)}Jtdsl,í n.eufil Lnalrlii.i.h pJ'i:p!l,k.\i arya il\e ?rú|dóóý'řeniličefuí:ólďíL3] l2'0l3

o\ífllni illJornnce uvclené ra vjročni zrrivě

Zd ostatní inJbťnoce se povúují v soulaůt s § 2 písm, b) zókona o auditorech

inťorntace tuerlené te l,ýroční zpróvě mimo účelfií záúrku .l fidši zpťá|u dudíloťa, Zd ostatní

in|inntlce odptn ítltl ře dit el účetní j e dnotfol.
!

Núš tj,7p|1 k tičerní zúvěrce se k oslcllním infbrmacím neýzlahuie, Pře,ýto íe líLlk

.ýol!čús!í ndš,ich poýínností sclttvisejících :^ luditem účet í zdirky seznúmení:c,t ostatními

iníilmaceni d posouzeni, zda oskltnl útJotmace uvedené t,e lýtoční zprúyě za období 2018

nej|ou I,c Y:,znlmném (materí(it in) nesouladu s účetní záýěrkou k3l-]2,2a]3 či našimi

Zlldlosíni o tičetní jeclnotcc Zí,ýkanýlní béhen audiful nebo Zdq ý.iinak ryto iúJn| lLrcc ]]Li!|l

j ako ýýmamné (fiateriálně ) nesprúl,né,

Ostatní inJtltmace jýle da datd naší zprál,,ll neobdrželi, u ploío se kni 1

newid(lřuieme. Pokud 1lo seznalteni s ními usoudíme, že obsrlhuji lýznanlnou ( ate|i,ilní)

nespráý o,ýt, isme poyi ni předat íulo iníorm.lci řediíeli účetní iednotlE,

o dpoý ě.ln ost ře dit e l e o l g a llizace

Řetlitet účetní,iedrultlq tldpovídá za ,^estatení účelní zfuěťlE podá\,ající yěrný a Pocli,,ý

obraz l, louktdu s česbýnli účetnilni })ředpisy, současně odpotídá ředitel účetní iednoík!

oblasíní muzeam ý LitonĚřicíctl, přírpětkovtí otganizace zu takoýý ýnitřni kofitrolní systém,

heú pL)ýažuie za nezbytný pfo se,ýtaýení účel í zá\,ěrlq tak, aby neobsahotala týznamné

hafu;iáll1í) ncspťá|nosti způsobené 1lodlnclen neltl cllybou, Při :estL^,oýání účetní zcivěrky je

ře(lilel účetní jednotb polinen pasolldil, zda ie účetní jed oth:! schopnd ]1epřetťžílě tt,ýdt, c!

ptlktcl je to relevantní, po||sal I příloze Ličehlí .álěťu\ záležitosti lýkaiící se jejího epřelřžitéha

|]!dní d pollžití přetlpokludu nepřeh,žiíéha trýání pří sesldýení účetní ZLNětb), sýýjinkou

přípalů, kdy ředitel či zřizoýaíel plánuie zlušení účetní ied atlq kebo uk!účení jeií činn1síí,

resp, kly nemá jinou reálnou nožnoýt nPž lttkuči íl.

odpovědnosl uuditora z.r ítudit účetní záýělky

Nasím cíLem íe 1ískal ]\řifilěřen()u .iislolu, že účelní zu,\ěrka .jako celek neobsuhuje

vlznamllclu hnLlteliáll\í) ne§Praýnasí Způsobenou poth,odetn nebo chybou 0 lyclal zpróýLl

(1u(]it()td obs,:lhuiící 11á.í |ýfok. Pl'ilněřenú l11íru iísloL! je |eLká míťa jistoty, nicmalě není

záruktlu, že ttutliť protedený v soulatlu se sttlnLlafuť Komofy audilotů Česá repuhhfu 1KÁČR.1

ye l,šech případech ,- tiče Lní .álěrce cldhulí případnott cxistující lýznamnau lruleriální)

úes|rúfnost. Ne.^prcbnosli mohol.t vníkat t, dúsledku podvodů nebo clryb a povctžttjí se zct

týznamné (ntlteríilní), pokld lze reťlné přadpokLádat, že b, jednotlívé ebo ý souhrnu fuahl)

oýlifnil ekol1ofilická ťozhodnulí, která LžiyateLé účetní zúýě v n4jeiím zókladě piijm"tt

['ři pfo\,údění Lllldilu ý sotlaclu se slandardy KlČRje ndší pofínností uplaíňoýI! během

celěho autlítu oc}borlq' iisudek 4 zdchoyáfLl! pťoíesní skePticiýL]us, Dáleje fiaší polinn()ýlí:

. i(lentiíikí)ý.lt a \:,lhoL{nolit |izikl1 \,ýz]llzlné (n1.\teriální) nespl(:iynosti tičetní zÁ'ěr]gl

způsobené porllntlem nebo chybou, nallhnolLl 4 proýéjt auditorské ptlsn4,1 ttLtgtttí,í

PRI]]tÁsItA,1I:D|T,o-s,.apsaúlbabch.dúj,arcjJlí!}:!\]!:3ó|ls.k!!lPmzelN]tL]el|."l.]'96,Pa1l:pjÝÝuričkal' uii] }] . ]o:kn.l] i]j \il Pnnast:.l :1 l a, 0i Púha ] l) í.l-: 28Jl) ] 3333 331

y',,,. .:,r,,r]JJJj, ]rs /Č ],'nd,!3j, DIČ l'25aó]j:q i^]o1i,hl|ČsaB 5:6'82a63a3ja
álai!: l"íó ar|l L1"}:,: úůrlló\i ýúnk\ ||L 1))jú,rko'7

t L: ]i!r.ri a^[, X1 ČR: 2ÚI)



l
l
I

t
I

I

l
I

T,
I
l
I
l
řt
l
I
I
l
l
l
l

Úť.tllíjlh.úd,OLlaý i nEen]ýt.ló lčii.ích pýn]n|Ió|i óEnni: e,zpnjlaOnúfu"iúč.ňí,úý!}l),t3] l:,2al6

na tdb ťi.ikd a zí.ýkat dqslalečfié a úodné důkazní infoťfiace, ab-chofi na jeiich

zókladě nnhli ,yiódřií ýý/ok, Ríziko, že neodhalíme vy:znamnou (materiální)

nespťálllost, k níž došlo tl důsledku poboda, .je 
,,)éíší než rizil{o neodhalení význumné

lmdleriLilni) ncspráv1()ýti z|,\ůsobené chybou, protaže součúslí podýodu mohau být

!Llké Ltlilé ltlhotly, fal.šovátlí, ún),sl]lú opomefiLní, neprardit,á prohlá,šení nebo

o hcházení vni třníclt kittrol,
. sezná lít se 5 wlilř ím konlrolním slsLémem účetní je(lnotky rcleýdntnín pťo cludi!

l ldkoýén ťazsdhtl, abychófi ohli naýlhnout auditať,9ké 1lclsttlpy lhodné s ohledem

nLl dané okí)lnosíi, ]1ikali ahychon nohli ýyjádřit núzof na účin ost ynilhlího

koníťalního slsté 1l1,

l pasoudit vhodnost 1)ottžiLjEh účemích pravidel, přiměj'enosr praýedených účetních

()dhdllíj 0 infoffidce, kleré f této s()LlNiÍlasti ředilel účetní jedúotk! ul,edl t příloze

účetní zcitětky,
. po,toudií ll1o(]nost l)o1lžilí předpoklddu nepřetlžité1,lo tllání J\ři seštaýení účelní

1ťlvěrkr\ ředítelem, tl zdu s ohledem na ,yhrotnážděné důkozní il,Iíb|mace existuie

.lýznamnú (mate ální) nejistoía ýyplýající z ttdálostí nebo podmínek, kteťé mohou

výzrutmně z1lochybnit schoPnasl úCietní jednotb nepřetržitě tflaL ,Ieslliže Lloideme

k zci,-ěrtt, žc ltlkL,ýťL |ýznan]lú úndteriální) neji,5toía exishlie, je naší po|innoslí

lt?azorní! f ]ldíí zprÁ,ě ntt inlarmace t§edené \,této salLýislosti ý Pl'íloze účetní

zdyěrky, u pokud ťllo iníormoce nqisolt dostatečné, ý}jádřil odirtkotaný l,j,rok. Naše

zátěry týkaiící se schopnosti účetní jednot*lu nepřetržílě tfýat \,\cllázejí z důk1zúích

inftlmací, lrteré jsme získali do data vydání na,íi zprúl;y. Nicméné budoucí udólosti

nebo podmínky mohou l,ést kto u, že účefuí ied otka ztrali schapnosl ePřeíržilě

. |yhadnotít celkoýou pfezentdci, členění a obsah účetnízávěrky, ýčetně přilohr,, a dále

lo, zda účerkí zavěrka zobrazuíe podklqdoýé lranslkce a událosíi zpúsobem, klerý

ýede k fěťnéll1ll zobruzení-

N..ší poýinností je informov)l ředitele mímo jillé
duditu a o yýznamných ziištěních, herá jsme ý,íeho

lýznamných nedasratků ýe ýnilřním k nlrolnín |ystému.

V Praze dne l ] - února 2a ] 9

o plántlllaném rozsLlhu a nLrčasoýání

průběhu uči|,1ili, ýčelně zjíštěných

Ňl2;;

e|idenční čísh 2a9

odPaýě.ln!, auditol Ing- Pavl Adant
evidenční čískl ]261

';1SFJ,{UDIT, a.s.

maskou 27, Pruhct ]0

oilLl|Z4UZ1,1 i,.,ilt)!č"í č^!, X1 ČR: )aq

l/ýtisk č-:

PR]|l1slíJ)LDlŤ,n.:.,,lp:|L,J),,)Lr"aJn,Lrlqý)"|,lD$ia,iJ../ť,]rll,j,,ó,e]l"llecel"ópúllsp^,","l1i}f
.,1,!íi B |l):ka /ts] tld llj !,to| )' ]')tlai Prufu 1a l'l; j,JrúJJJJ, jJ4,

./ur: J8.rú]JJJj, ó, aČ 2_ ú !j39, DIa l /1iná!,1) .í\]. r]ih, I asl)ll 5-ó:82]l6J,/)30!)

ť-hlai!: í]!D'nJ, i a:k: .: rn!.1!1.1!:rli,b,||| |lr'as*.17



Rozvaha
PRISPEVKOVE ORGANIZACE

oblastní muzéum v Litoměři.íctL Pří§Pěvková organizrc€, Dlouhá 173,412 01 Litoméřice, Př§Pěvková orgániza€€| IČ| 00360635
§€stavená k 31.12,201a

(v Kč, s Přésnoští ná dvě dé.etinná místa)
okamžlk sestavení| 07,02.2019 09:49:u

1 2 3

ÚČETNÍOBDOBi

NEŤTo

, r cELKEI,] 11334 053.33 3.1273 321,90 31

42 5a3 47a.13 11834 053 83 30 669 424,35 23 563 597,35

D]ouhodo bý neh motný malele k 329156.36 329 156,36

l 1,

2.

3,

5,

6,

9,

l
Nehmotné výs edky vkkumu a vhoje

Poýo]eíky ia eňseó preferenčni imity

Díobný d oúlrodobý nel]fioliý ňa]etek
ostalní a ouhodobý nehňotný ňóJetek
Nedokončený d]oUhodobý nehmotný ma]etek

PosMnuté zá ohy na douhodobý nehmotný

DloUhodobý nehmotný ma]et€k určený k

014
015

019

051

035

0,00

329156,36

0,00

0,00

329156.36

0,00

0,00

0,00

0,00

Dlouhodobý hmotný maj€tek 42 114 322,3J 504 397,52 23 563 597,35

ř
1.

2,

3.

5.

6.

3.

9.

I
l

samostatné hmotné movté Věcja soubory

Pést te ské .€]ky tfoa ých porostŮ

Drcbný doUhodobý hmotný majetek
osialri dlouhodobý hňotný ma]elek
Nedókončený d ourodobý hmotný maj.ick
PosMnllé záohy na douhodobý hmctný

Douhodobý hfiotíÝ maietekUrčenÝ k Drode]i

025
023
029

1219 663.66

0,00

1219 663,55
3 351,00

2J 193 955.J9

1219 663.66

25 535143.79

000

37 500 00

D oúhodóbý Rnanční majetek

2l 3.

5.

6,

Miletkoýé L!častiv ósóbá.h s rózhodUjicím

M4elkoýé účast vósobá.lr s podstatným

D uhoÝé.enné papirydržené do spatnostj
Terfrínóýaié vkady d ouhodobé
05t tníd ouhodcbý nnaíčnlňaietek

062
0.00

1

t 3
5

6

Poskltíuté náVEtné RnánČni vÍpom..

DloUhodobé pó]rledáVky z póstóUpený.h
úVěrů

Douhodobé posk)4núté zá ohy

osiatĎi d].uhcaobé poh]eaávky

Douhoc.bé posMnuté zá ohy nó tranýery

0,00 0.00

0.00

:

l
:

l
',:}*Ě,



2.

3,

5.

3,

N€dókončená yiroba
po otovary v astni vircby

000

1330,00

0,00

0,00

1,

ó,

9,

11.

12.
13.

15.

16.

13.

23,

30,

31.

32.

Krátkodcbé poskyhú!é zá ohy

J]ié poh edáVbr' ž h avníčniosl
PosMnulé n áVratné fr na.Čn i VÍpoňo.

Póhledávky za zdmésí?íc

o9tatnídaně, pop ótlq a J ná obnobná

Pohledávkyzaosobam mimoVlbranévácni

Poh edéVky ža q,blaným] ústředíiňi v]ád6ini

Poh edáVky za lybranými mistnimi ! ácnim

Krátkodobé posMnlté zá ohy natrcnsf€ry

311

3]5

316
335

336
337

338
341

341
343

3,{6

3,13

373

381

335

333

223 530,00

19 500,0o

0,00

0,00

000

15 856,01

223 530,00

19 500.00

0,00

0,00

0.00

15 356,01

0,00

13 360 00

23 213,25

32 033,00
0,00

Majetkové cenné papfuy k obchod.Vání
Dlúhové cenné p3piry k ob.hodo!ánj

ŤerfrínóVané vk ady krátkodobé

20 200,00

37 393 0o 0,00

2 6.19 236,00

157 353.34

20 200.00

0.00

37 393.00 22 6.1.1,00

€w}
fetrlvt,

l
I

1,

z.
3.

5,

15,

16,F*,
l
I
I
I
I
I



Rozvaha
PŘÍSPĚVXOVÉ ORGANIZACE

oblastní mUzeum v litoměřicí.h, příspěvková orga;izace, Dlouhá 173.412 o1 Litoměřic€, PřísPěvková orgánizácé, tČ: 00360635
§€§tavená k 31.12.2018

(V Kč, s přesností na dvě d€setinná místa)
okamžik s€stavení: 07.02.2019 09:49:11

31 106 545,35]ňěni účetnilednotky a UpÉÝUjí.i

29 533 490 35

Ťřansf€ry na póřneni dolhodobčh. maj€tku

o.€ňovací rozd: y připdotním použ]timet dy

1332199,3.|

Fond kUtUrnich a sociá ních potieb

RežeNíífond §ořený ze zepš€ného výs edk!

Rezerynifoid z ostaaních ttu ů

Výš edek ho9podaieni béžného účetíího

Výsenek hošpodaieníV€ 9chÝa ovacim řizení

Výs edek hospodai€ní piedcházeji.kh

2 Pilat. náVrain€ Rnanan \dpoficc

áffi
i. :' c2 2019 09 49:11

li.
1.

2.

3

1.

5,

#-
I
I
I
i
I
I

D ouhodlbé přúaté zá ohy

ostatni d]ouhod.bé závazh/



Přlaté dáýra|né lnančíí Ýýpomo.

lné záýažty VOč zaméstnancům

ostatni daĎě, pop atky a j óá obdobná

záVázlry k osobám úiňc \lbrunéÝlácni

ZáVazky k vybranýfi ústiedniň v ádnim

závau[y k wbraným fiistíífi vádním

Krátkolobé přlaté zá olry na transfery

326

331

333

3:6 J

337

333

341

349

371

383

33.|

339

65 361.27

3]3137 00

53 600,00

000

53 393 00

222 060 00

31 235,35

316 277.0a

132 570.00

56 322.00

50 233.00

270120.00

l,

5,

l2
13,

15,

20.

ogl,i;:i]i &iurEUM
v !lTc,.ÉaŘlDla;{
Dlh'ě*.ýáÓr.3iŽiG

6,si(lleí Mi.oý4 n.i.:\ii i71;€. !líoMĚ4lcE

nroona t{.'i"fl 'ilŤFr:1,1t*rce
l{ór aói]€ré

l,
\\

' \,,l

] i702,20190949:11

n

l
l
l

t]+-
l
I
I
I
I
I

2

BEzNE MlNULE

]I]. 336 275,2, 330 633,3:

]

l
l

33

!

w



Výkaz zisku a ztráty

eŘísqĚvxovÉ oRGANIzAcE
vá organizáce, IČ: 00360635

rv xč, s přesnostina dve desetinná ínista)

;kamžik re3taveni: o7.o2.2o19 o9|49:20

účerrrí oaoosí

52,00

11515.00
391600

0,00

t0 902,00

368 921,60

5 321336,00
t 960 633 00

295 725,9o

501

502
50]

506

50B

5lz
513
516

513

521

524
525

527
5zs
531

532
538
541

547

551

552

553

55.1

555

556

553
549

spotieba liný.h nesk]adóVate ný.l] dodáVck

Atiivá.é dlouhodóbého úaletku

ÁKlace oběžného majetk!

změía staÝU zásob vlasiii víroby

Aktjvace Ýn]troorcanlzaini.h s užeb

zákonné sociá ni poj štěií

sm]uvíipokuq a Úrcky z p@dieni

Dary a ]lná bezúpatná pédáni

odp]51 d oúhodobéh. ma]otku

Prodaný d olhodobý iehmoŤý majeiek

Prodaný óloUhodcbý hmotný úaletek

ŤVnrbž a zúčtováni .ez.í
ŤVolF a zúěováiíopravných položek

Nákady z v}iazeiých poh edávek

NákLódy z drcbného d ouhodobého majetku

24.
25,

26.

23.

29,

]2,
33

34,

35
36,

Procané ceíné papiry a podiLy

Nákrady z přeceněíireá nou hodíotcu

iiJi nnýJOstieantr,Uaonan,tituci

Nákady wbraných mistnkh vácnich nst |ucí na

t\
Ý.. *s

0,00

2 036 00

9 376,00

000

0,00

000

0,00

0.00

!
I

"r
I

i]

ů+
I

ll

I

I

t]

l
I

1,

3.

-: a702,2019 09|49:20n



l

l
l

oBi_A:il;í EU]EUM
V i_|?c;,iiii|.ir lr

* *,*, 
"illi-] ",1'l Ěi,".8i".+t *

ptnlll* rň,'iij'o]'iiioytnice
.úlJ; !!rf,j§

3

}]':""

UcEŤN

BĚžNÉ MIIÝUtÉ

10 055 923,13

39 936 00
1.

2.

3.

3.

9.
10.

11.

12
13.

15.

t6,

výiosy z prodeje V ástních výrcblů

] né výíósy ž v astni.h vík.nŮ
sfi úVii pokuty a úroky ž pód eni

výíosy z Wiazenýclr poi edáVek

Výiosy z prodeje materiálU

Výóosy ž p.odeje doUhodobélro íehíctnélro

VÝno9ý z p}odele douhodoĎého hmotného

Výiosy z prcdeje pozemkLl

601

603
12 675,00

112 500,0(

0.0(

0,0(

46 234,9t

1 23.{,09

1
3

6

Výios/ z přode]e.enných papid a podiů

Výíos/ ž přecenéní reálnóU lródnotou

661
662
663

664
669

000
0,00

000
0,00

0,00

0,0(

00(

10 776 920,00 0.00 9 731503,4(

l Výnosy Wb.anýclr ústřední.lr vládni.h n5ttuciz

Výnos/wbraných mistóich vládnlch nsttucíz
0.00

9 731503,4(
\.íSLEDEK Ho5PoDARENI

Vi§edek hospodáieni pied zdaněnim
visenek hosoodařeni běžnélro Účetniho obdobi

453038.32
453033,32

762.62
762.62

212 a51 9a

212 a51.9:

!

.\

\

)r

o,o
Ýa

I

.+
I

I
I



Příloha
zAKLADNI

obláďní muz€um v litoměfi.ícfL příspěvková orga'nizá.é, Dlouhá 173,412 01 Litoměřice, Př§Pěvková organizac€, lČ| 00360635
se§távená k3l.t2.201a

(v Kč, s pfusnosť na dvě desétinná mí§ta)
okanžik se§taveníl o7.o2,2019 09|49|32

lnformace pod]e § 7 odsi, 3 zákona (IEXI)

-:irrijednotka po!ž]la Ve sledovaném účelnímobdobíúčetnímeiody zpŮsobem, klerý wcházíz předpokaa!, že bude nepřetížtě pokračovat ve

informace podle § 7 odst. 4 zákona fiEí)
: :.aovaném obdobiúčeiníjednotka .ezměn a Uspořédénía označovánípoožek rozvahy a Výkazu zsku a ztléty a jejich obsahové lymezenían

Informace podl€ § 7 odsi, 5 rákona ClEal)
jelnotka použíViá účetní nretody a postupy v souladrr se zákonenr 563/1991 Sb. o účetnicivi Vyhláškou 410/2009 sb, a účetním] siandaldy

l
Ť

l
I

I

I

LŤh



o

o
z
E,9

z
E

z

§§
9.,
3

z

_q

6

.Hl
,el
El

_g

a

b6
€.>

€ išč€6>_dE_UÉž
=Ě a§ ř
€,ĚEEE.>: ,§ ,p .ts

"Ěp
p

-ř
9

.E
É
Ě

ř,§

Ě
P
§
ř

,bl

=l

8
:l
*l

E

>.=,§§EE
č á Ě !, E

,p,= § FĚ:
-,É { § U E
* lž ! e,§

EEEEěě]
s 3 s 3 ,E €]

3

,a
E

,š

É

ě
R

_El
El
El

.B :É

*š
šl

i.íi,gě§€Eě:;
3ó.É,§.!->
: : - q 

='á

ř#š 8 § B

E,=9ř9ř
}iEýřýlí
: P 6'! e§
j6 6 .]'= .i '=

€ 3,§ :§ ,E .i

E ěE šB §ó€ó9ÉÉ
>č >ě > ř
.§§*,§*§

e3-ReŘe
.E ,g ,E ,P .E ,9

E ěP ěF B
,E3,e'E,s g]

Ě E Ě E Ě Blř 5 ž 5 š 5l
!žóió:ž6l

E

n
a

n;
6,q
Eq
{*
p ts _EE5t) á á6r!

pŇi§Ň
'i 6' .=:c-1
Ě E . , E š EĚťĚó:;ž;f:;,Ě€
:;H!,ř,ř;É3š
ĚE9E*ĚE§ĚĚ
Fj R,š'íil g í g§H
>č>ě>ě>ěE5
§§'Eě*§**š;
E&-ee-e&Řeš€,9E,9'E9 g,9'g 9'P!€,E,P.E,P&,9&,P
EáEáEšEáEá,Eg,9B9*93,c3
ĚEĚEĚEĚEĚEll!cĚl.5!šxi
!ž6!žó!žóÝónó

N

Ťa

,!a

:Ň

,*

E

di

iE
!l
59

€

,a

R

3

§

,9

i

q

3
8
E

'9

Ý

ll

l
I
I

I
l
I



l
l
l :

oooddcjéjjédddd.j

9q9qq9qqqqcqc9

a

l;
l
F
I

t
l
l
h
l
l
l
I
l

F§

::

';.ř

tr!'Ě _c

gE
§R>řfri
Fe
,F El
Eá|
.ř ,ql

§Ě|

,9

E

ě

.=
E

_9

E

E

č
,ň

=

;l

EI\l
6l

!E b

:E!š9EP'§,6FF#

i.ř § E E *

.q € €.E ú,úE E E E!e

666óóó

á
É
9

.!]

,§i

E]
}i
§l

iĚl

l pa
É,9ěě6q - F.$,š.5:á
Óo'=']-'

ĚE;.66 u* d,oe:ó

'E '§ s 3

6 l/. 6 ,9.rc-'E 6'!
*ó -ĚEřE

*ž fiE.Eš.E,§|Ě*E:ó:ÉE;íEl
š ž é = : r : -lĚ E ! ,E É E ! BlE g E F > B ž;|
>_ř >_ř >č >č]

€ň€ň€ř€iil.d ! o '!! ,d 'q .fu'al

FE FĚ F! É |

EáEáEátsá|,E*,93,93,E*l
E ě E E E ě B Bl

Ý 6 9 6 9 ó :ž ó|

al

fl
,P

E
3]

I H§l €E
,9 'P
b9.Ě,E l.J,* /"4€,E /o!ě l<)§€ l;a§! \o-Ee )K%

E E ,ťĚ
*t Ě,s .9É
řc :"o-= 'i:!: E€.*,ř .:i
š6 . ! R B-s P.&i€ 9!,ex+,Ě).:ĚE e"ÉáĚfi€€Ě
Ě= ;t5EHĚHĚř*§.=9 E.!.Eřssts3ťE
'F 

"a 
: ; § ri..'.i € E E E ;" ;^ir!:š.E,,HĚ5€5€ĚE

EEĚš€§ĚĚ€ě€ěřť
€§§€§€€§§§§§§§]
9 3 9P,9'P 9 P 9 P.9,P.9 El,E,3,E €,q,P !,P,E,P,d p,0 *l

€EEEEEEEEEEEEEl
ěĚšÉ§ěšĚšÉ§Ě§Ěl
§áeá,§š'gs,§§,§á,§=l

ír

I

š
'o

ěš

€
E

,q

§

._l

EI.=l

,!l
ól

E

e s E 9:!,É E E H É]

,ř ,]! ,E .a 6l
E§ EE P
ĚáEáE]
P 3 * € -l
E € š € .E|

l

f;

r-,,l



Přiloha
zAKLADNI

oblashí muzeum v Litoměňcích, Pří§Pěvková ořganizácé, Dlóúhá 173, 412 01 ritoměňc€, Příspěvková organižac€, IČ: 00360635
sestav€ná k31.12.201a

(v Kč, s pře§ností na dvě desetlnná místa)
okaňžik §€§tav€ní: 07.02.2019 09:49:32

Informace po.]le § 18 odst. 3 pism, É)zákona (TEfi)

/ť, rr!,iO6 j{

Iniormace pod|e § 19 odst. 6 zákona (TEf,l)

ll92 rcaahovím dn€m a datem sestaveníúčetnížáýěrky nenastaly žádné yíznamné udáóstj, které by významným způsobem ov]vn]y údaj€
_led€né Ý účetní zévělce,

l
l

,.Ť

l
l
I
l

ř},

I
I
I
I
I
I
ů



Příloha
zÁKLADNí

oblástnímuz€Um v litoměřicích, při9pěvková ořg'anizace, Dlouhá 173.412 01 Litoměřice, Příspěvková organiza.e, IČ: 00360635
s€stavená k 31.12.201a

(v Kč, s Přesno§tí na dvě d€šetinná místa)
okámžik séstav€níl 07,02.2ot9 09149|32

Infomace pode § 66 odst, 6 (TExi

//lbt, trr,

inforriace podle § 66 odsi. 8 crfií)

rteft"/*-

lnfoniace podle § 68 odsi. 3 (Čislo A TD(D

:

/ 'v. u/ !\- ) ( |7/L_/

I
t
I
l ;,:M,



3
9

ř
'ti

|-

9

,8

9

o

.p

=

z

]

I

l

l

I

l

l3
§i!

l ilE,0
z.ÉÉ

PĚl li i
Ěř
9El Le el lP E] 6t
!Eač

l lp E

]a E

eFl EEl l.! iii
l lšj

,oE ;.i

!
,ó

ď
,E

,9

€ *s
An.Ě9
ť_š§i
§ í3:
E:!.-
i EE 9

!]1í6i!ř g,P s
! ojŇ

ř _,, Ě
§

.9

,9

E

E

E

o

\|-{z6
JY
N

rl

l
J

t

l
i
I

I

l
t
l
t
t
t

t
t

o.

I
t



Příloha
ZÁKLADNí

oblastní fiuz€um v Litoměřicích, příspévková orgónizacě, Dlouhá 173, 412 01 Litoněři.€, Pňspěvková organizac€, tČ: 00360635
§€sťavená k31.12.2o1a

(v xĎ § přesností na dvě d€s€tinná místa)
okamžik §€staveňí: 07.02.2019 09|49:32

Počet jednoi]ivkh Věcí ě souborů maj€tku nebo sezn.m tohoto majetku (ČÍslo A TErD

ce kovÉ V;'měla lesních pozemků 5 €snínr porostefir (ČÍsto)

výše oceněnícelkové výměry le§ních pozemků 5 ]esním porcst€m Ve Viši 57 Kč/m2 (Čislo)

Výměra l€sních pozemků s lesním porosteín oc€něným jinýín ,působeín (ČÍsLo)

výše oceněnílesnkh pozemků s lesním porcstem oceněným jiným způsob€m (Čslo)

Píůměmá Výše ocenění výměry ]esních pozeínků s lesním porostern oceněný.h jinýrn způsobem (čisLo)

Koínentář k ocenění lesníďl pozemků j]ným způsob€rn (Čslo A TEí)

],2,

'*.-

t
I
l
l
I
l
l



Příloha
ZAKLADNI

s€stavená k 31.í2.201a
(v Kč, s přesno§ti na dvě désetinná místa)
okáňži k šéštávéní: 07.o2.2019 09:49:32

a,1, Dop ňljícijnforrn.ce k poožkáD rozv.hy

t

I

i

T
I

i
l
#

I

I

l



Příloha
zÁKLADNí

oblastií muž€um V Lltoměřicích. příspěvková organiza.e, Dlouhá 173,412 01 Litoměřice, Pří§pěvková ořgánizá€e. ]Č: 00360635
§€stavená k 31.12,2018

(v l<č, s přésno§ť ná dvě de§€tinná nísta)
okamžik se§tav€ní| 07.02.2019 09|49:32

É,z, Doplňující iniomace k po|ožkiá'.n Výkazu zisku a ztřaty

částka

ffieffi

l
I

I

''F
I

I
I

I

.+,
I

i
l
I

l

t



Příloha
zÁKLADNí

oblá§tní muzeum v Litoměřicích. příspěvková org;nizac€, Dlouhá 173. 412 01 Llto;ěřice, říspěvková ořgánizáce, tě 00360635
§estáv€ná k31.12.201a

(v K4 s Přesností na dvě dešetinná místá)
okamžik séstavení; 07.o2.2019 09:49:32

=,4,
DoplňLrjící nformace k po]ožkánr přelrledu o zrněnách Vastního kapitálu

ěstka

ffi

l*r
t

t

l
-t

I



Příloha
Fond kulturních a sociálních potřeb

zÁxlnoní
oblastn' muzeum v LitoměňcÍch. Příspěvková organizace, Dtouhá í73,412 01 Litoměřlc€l Příspěvková organizac€, tč: 00360635

§estavená k 31.12.201a
(v Kč? s př€sno§tí na dvě dsetinná místa)
oPámžik sertav€ní| 07,02.2oL9 09 |49|32

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

Poót€ční stav fondu k 1,1.

1,

2.

3,

5.

Zákadnípříděl

splátky pŮjček na b}tové ÚČey posb.tnl]tých do konce rck! 1992

Náhrady škod a pojistná p něníod pojšťovny Vztahljkíse k nrajetk! pořizeném! z íondu
Perěžnía j né dary L]rčené do iondu

106 099,00

0,00

0,00

0,00

000
užitífondu

1,

2.

3,

5,

6,

8.

9.

Půjčk/ na bytové úče y

stlavovéni

KLrlt!l., tě oyýchova a sport

Socáhifipomoci a půjčky

FoskytnLrté pe|ěžní dary

Úhrada příspěVku n. penzjnípř]pó]]ště.í

Úhlada čá5t pojstného.a solklonré ž Votnípoj]štěni
ostatní Už tí íoidl]

0,00

9L 350,00

10 000 00

44 860.00

0,00

000
0.00

0,00

l 200,00
Konečný stav fondu

ffiLcR-,

F. DoplňUjící infořmac€ kfondům účetní

I

Položk

číďo

A.I.
A.íI.

Á.IIL

a77 3s3.34

l

I

tŤh-

l

I

l

l

l

l
I



F. Doplňující lnformác€ kfondům úč€tníjedn

BEZNE UCEŤNI OBDOBIčí§to

D.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 596 597.16

D.!I.
1.

2.

3,

5,

6,

z epšený Výs edek hóspldaření

Nespotřebované dot.ce z rczpoft! Evropské !n.
Nespotiebované dotace z mez národních sm uV

Penčžnídéry - účelové

Peiěžnídaíy neúčeoVé

11l309,.i7
000
000
000
000
0,00

o. 1. čérPánifondu

r
1.

2.

3.

5,

Úhrada zhoršeného výsledkLr lrospodaření

posilení foidu nvestic se soulrlaserrr zřnovatee
Ósové př€k]eiutídočasného nesoU adU mez rynosy a iáklady

ost.ťníčeryání

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

D.Iv. Konečný stav fondu 701906.63

L!?

Příloha
, Rezervní fond

ORGANIZACE
oblastňi muzeum v Litoměřicich, příspěvková ořganiža€e, Dlouhá l73,412 o1 Litoměřice, Příspěvková organizac€, IČ| 00360635

§€stavená k 31,12.2o1a
(v Kč, § přesností na dvě d€seťnná místa)
o{áňžik šeštáv€ní: 07.o2.2019 09:4q:32

l

l

I

ll

I

I

l

t

l

I

,K



Příloha
' Fond investic

PŘÍSPĚVXOVÉ ORGANIZACE
oblastní mur€um v Litoměřicích, příspěvková organizace, Dlouhá 173,412 01 utoměřice, Příspěvková orgánizá€€. IČ: 00360635

sestávená k31.12.201a
(v xč, s přesnosť na dvě desétinná místa)
okámžik s€stávéní: 07.o2.2019 09:49:32

Počáteční stav fondu k 1.1.

1.

2.

3,

5,

6.

Peněžníprosiředky V€ Vy'ši odp5Ů hmotného a nehmotného dloLrhodobéhc majetku prováděné podie
zřizovate en schÝáeného odpsového plánu

investiční příspěvek Z rozpočtu zřizovaiele

Investičnidotace ze státních fondů a j ných V€ielných rozpoáů

Ve Výš přílmů , prodeje s!ěřeného d o!hodobélro hmotného rnajetku

Peněžnídary a příspěVv od j ných s!bjektů
Ve yýš]příjmů z prodeje n]ajeik! ve vl.stn]ctvipříspěVkové Organiz.ce

Pievocy z rezeNnílro ioic!

472 503,00

550 000,00

000
0.00

0,00

0,00

0,00

P.řiz€ni. t?.hncké zhodnoceníhmotnélro a nehmotného co!hodobého majeik!/ s Vy'jimkou
d,obného im.l]rélro a nelrfironrého d ouhodobélro maj€ik!
Unr..a nÝesrc5cn !VelL.] neoo pLr]ceK

odvod do rozročtLr zř]zovaie e

Nayýšeni peněžních plostředků Lrlčených na nnancování údržby d oprav mějetku, kteď příspěVková
olganizace poL]žíVá plo svo! č niost

534 094,00

000
410 513,00

0,00

,'lO$',/.o., -t" lfr
1.\

;
áě

§

F. DoPlňUjí.í informa.€ k fondům účetníjednotky

l

Položká

BEZNE UCETNI OBDOBIčíslo

F,l. 242 3aa,2a

ř.!l;

Čerpánifondu
1,

2.

3.

3zo 2s4,29

I

I

l
I

l
I

l
l
l



I

Příloha

ZÁKLADNí
oblastní nuzeum v litoměři.ích, Pří§Pěvková organizacel Dlouhá 173, 412 01 Lltoměřic€, Příspěvková

s€stavená k 31,12.20la
(v xč, s přesnosti na dvě d€s€tinná místá)
okamžik š€§tavéní: 07.02.2019 09:49:32

organizae, tČ; 00360635

;, DoplňUjicí infomace k položce ,,A.II.3, stavby" Výkazu rozvahy

čí§lo
položky

oBDoBl
' BĚžNÉ

MINULEBRUTTo KoREKcE NETTo

G.

!,!,
3,2,

3,3,

3,4,

35.
3,6

B}toVé domy a byióVé jednotb/

Bldov1 pro s Užby obyv.telslv!

J]né nebÉové dofiry a nebltové jednotlq

Kornlnikac€ a Veielné osvětení

Jiné nžený6ké sítě

0,00

0.00

32 a66 667.57

0,00

0,00

0,00

000
0,00

E7271l.]8
000
0,00

0.00

0,00

0,00

27 I93 955,79

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

25 535 148,79

0,00

000
000

Příloha

zÁKLADNí
oblastní muzeum v Litoměňcíct! příspěvková organižac€, Dlouhá 173. 412 01 Litoměňce, Příspěvková organizacé, IČ: 00360635

§€§tavená k31.12.201a
(v Kč, s Přesnosť na dvě des€tinná místá)
okamžik se§távení| 07.02.2019 09:49:32

n, Doplňujíď informace k položce ,,A,Ii,1. Pozemky" Výkazu řozvahy

čislo
položky

oBDoBi
BEzNE

MINULEBRuTTo KoREKcE NETTo

H. 1219 66a,66 1 219 663,66

1,1,

1.2.

1,3, zalrlady, pastv ny, oLrky, rybníky

Zastavěná p och.

000
000
0.00

l219 668,66

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 219 668,66

0,00

000
000
0.00

L 2L9 668,66

000

ffi



Příloha
zÁrlaoruí

ffi;t""",D'""há'?il-01'l",něř,"e/řlšpěvkováořganizacgIč|0o360635
sestav€ná k 31.12.201a

(v Kč, s Přesnosti na dvě des€tjnná místa)

okamžiksestavéní: o7.02.2019 09:49"32

Název položky

l {Llri-. nl4rA.i rpllnnJ hodnotoL
- il6, p,t.,,"":reárno,, hodnotol Ťa]e'ku u-čeného k oíooe|, podF § 64

6atní náKady z př€cenění reálnou hoqnotou

ÚČETNi OBDOBÍ
číslo

položky

L

BřžNÉ MINULE

0,00 000

0,00

000

0,00

0.00],1,

L2,

l

r
l

re



Příloha
zAKLADNI

oblástnímuzeum v Litoměři.í.h, Přspěvková orgáiizacé, Dlouhá 173,412 01 Litoměři.e, Příspěvková ořganizáce, IČ:
0o360635

§estávéná k 31.12.?08
(v Kě § Př€§ností na dvě desetinná místa)
okamžik séstav€ní: 07.02,2019 09|49:32

ÚČEÍNÍ OBDOBi

BEzNE MINULE

] Výnosy ž př€cenění reálno! hod.oto! 0,00 0,00

].L,

).2,

Výnosy z přeceněnír# r.! hodnotoJ majetklr L.]rčeného k prodejl podle § 64

ostainívi.osr' z přeceiěiíleá ic! hoanotot]

0,00

0,00

000
0.00

.,. aj. iJ,!.1l!: l"{,r7EUl"j
l] , ] i.ii;aii!eÍci,i

,,, , ,,..,.. Ěs]j iřl10, L ]oMĚŘc§

-: ] i_: ,i_,1) lJ1 L!Tl?JqĚŘ6Ě

r\
I

ffi



{t
§

s]ffi/ a/, š/
Qaro.rl,DŽ



Rozvaha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace, Dlouhá 173, 412 01 Litoměřice, Příspěvková organizace,  IČ: 00360635

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2018

okamžik sestavení: 30.01.2019 09:32:53

Název položkyČíslo položky Syntetický
účet

1 2 3 4

BĚŽNÉ

MINULÉNETTOKOREKCEBRUTTO

ÚČETNÍ OBDOBÍ

AKTIVA CELKEM 46 112 875.78 11 834 053.88 34 278 821.90 31 754 108.04
Stálá aktiva 42 503 478.73 11 834 053.88A. 30 669 424.85 28 568 597.85

I. Dlouhodobý nehmotný majetek 329 156.36 329 156.36 0.00 0.00
Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0.00 0.00012 0.00 0.001.
Software 0.00 0.00013 0.00 0.002.
Ocenitelná práva 0.00 0.00014 0.00 0.003.
Povolenky na emise a preferenční limity 0.00 0.00015 0.00 0.004.
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 329 156.36 329 156.36018 0.00 0.005.
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 0.00 0.00019 0.00 0.006.
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0.00 0.00041 0.00 0.007.
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný
majetek 0.00 0.00051 0.00 0.00

8.

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k
prodeji 0.00 0.00035 0.00 0.00

9.

II. Dlouhodobý hmotný majetek 42 174 322.37 11 504 897.52 30 669 424.85 28 568 597.85
Pozemky 1 219 668.66 0.00031 1 219 668.66 1 219 668.661.
Kulturní předměty 3 351.00 0.00032 3 351.00 1.002.
Stavby 32 066 667.57 4 872 711.78021 27 193 955.79 25 535 148.793.
Samostatné hmotné movité věci a soubory
hmotných movitých věcí 4 223 490.79 1 971 041.39022 2 252 449.40 1 726 279.40

4.

Pěstitelské celky trvalých porostů 0.00 0.00025 0.00 0.005.
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 4 661 144.35 4 661 144.35028 0.00 0.006.
Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 0.00 0.00029 0.00 0.007.
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0.00 0.00042 0.00 87 500.008.
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný
majetek 0.00 0.00052 0.00 0.00

9.

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 0.00 0.00036 0.00 0.0010.
III. Dlouhodobý finanční majetek 0.00 0.00 0.00 0.00

Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím
vlivem 0.00 0.00061 0.00 0.00

1.

Majetkové účasti v osobách s podstatným
vlivem 0.00 0.00062 0.00 0.00

2.

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 0.00 0.00063 0.00 0.003.
Termínované vklady dlouhodobé 0.00 0.00068 0.00 0.005.
Ostatní dlouhodobý finanční majetek 0.00 0.00069 0.00 0.006.

IV. Dlouhodobé pohledávky 0.00 0.00 0.00 0.00
Poskytnuté návratné finanční výpomoci
dlouhodobé 0.00 0.00462 0.00 0.00

1.

Dlouhodobé pohledávky z postoupených
úvěrů 0.00 0.00464 0.00 0.00

2.

Dlouhodobé poskytnuté zálohy 0.00 0.00465 0.00 0.003.
Ostatní dlouhodobé pohledávky 0.00 0.00469 0.00 0.005.
Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 0.00 0.00471 0.00 0.006.

Tisk  30.01.2019 09:32:53 Strana  1



Název položkyČíslo položky Syntetický
účet

1 2 3 4

BĚŽNÉ

MINULÉNETTOKOREKCEBRUTTO

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Oběžná aktiva 3 609 397.05 0.00B. 3 609 397.05 3 185 510.19
I. Zásoby 485 723.70 0.00 485 723.70 491 577.58

Pořízení materiálu 0.00 0.00111 0.00 0.001.
Materiál na skladě 1 830.00 0.00112 1 830.00 1 770.002.
Materiál na cestě 0.00 0.00119 0.00 0.003.
Nedokončená výroba 0.00 0.00121 0.00 0.004.
Polotovary vlastní výroby 0.00 0.00122 0.00 0.005.
Výrobky 0.00 0.00123 0.00 0.006.
Pořízení zboží 0.00 0.00131 0.00 0.007.
Zboží na skladě 483 893.70 0.00132 483 893.70 489 807.588.
Zboží na cestě 0.00 0.00138 0.00 0.009.
Ostatní zásoby 0.00 0.00139 0.00 0.0010.

II. Krátkodobé pohledávky 258 936.01 0.00 258 936.01 359 601.25
Odběratelé 0.00 0.00311 0.00 14 820.001.
Krátkodobé poskytnuté zálohy 223 580.00 0.00314 223 580.00 271 120.004.
Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0.00 0.00315 0.00 0.005.
Poskytnuté návratné finanční výpomoci
krátkodobé 0.00 0.00316 0.00 0.00

6.

Pohledávky za zaměstnanci 19 500.00 0.00335 19 500.00 13 360.009.
Sociální zabezpečení 0.00 0.00336 0.00 0.0010.
Zdravotní pojištění 0.00 0.00337 0.00 0.0011.
Důchodové spoření 0.00 0.00338 0.00 0.0012.
Daň z příjmů 0.00 0.00341 0.00 0.0013.
Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná
peněžitá plnění 0.00 0.00342 0.00 0.00

14.

Daň z přidané hodnoty 0.00 0.00343 0.00 0.0015.
Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní
instituce 0.00 0.00344 0.00 0.00

16.

Pohledávky za vybranými ústředními vládními
institucemi 0.00 0.00346 0.00 0.00

17.

Pohledávky za vybranými místními vládními
institucemi 0.00 0.00348 0.00 0.00

18.

Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 0.00 0.00373 0.00 0.0028.
Náklady příštích období 15 856.01 0.00381 15 856.01 28 218.2530.
Příjmy příštích období 0.00 0.00385 0.00 32 083.0031.
Dohadné účty aktivní 0.00 0.00388 0.00 0.0032.
Ostatní krátkodobé pohledávky 0.00 0.00377 0.00 0.0033.

III. Krátkodobý finanční majetek 2 864 737.34 0.00 2 864 737.34 2 334 331.36
Majetkové cenné papíry k obchodování 0.00 0.00251 0.00 0.001.
Dluhové cenné papíry k obchodování 0.00 0.00253 0.00 0.002.
Jiné cenné papíry 0.00 0.00256 0.00 0.003.
Termínované vklady krátkodobé 0.00 0.00244 0.00 0.004.
Jiné běžné účty 0.00 0.00245 0.00 0.005.
Běžný účet 2 649 286.00 0.00241 2 649 286.00 2 087 229.709.
Běžný účet FKSP 157 853.34 0.00243 157 853.34 203 057.6610.
Ceniny 20 200.00 0.00263 20 200.00 21 400.0015.
Peníze na cestě 0.00 0.00262 0.00 0.0016.
Pokladna 37 398.00 0.00261 37 398.00 22 644.0017.

Tisk  30.01.2019 09:32:53 Strana  2



Rozvaha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace, Dlouhá 173, 412 01 Litoměřice, Příspěvková organizace,  IČ: 00360635

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2018

okamžik sestavení: 30.01.2019 09:32:53

Číslo položky Název položky Syntetický
účet

1 2

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

34 278 821.90 31 754 108.04PASIVA CELKEM

Vlastní kapitál 33 392 546.63 30 873 419.69C.

Jmění účetní jednotky a upravující položky 31 106 545.85 29 077 774.85I.

Jmění účetní jednotky1. 31 569 181.85 29 538 490.85401
Transfery na pořízení dlouhodobého majetku3. 47 766.00 49 686.00403
Kurzové rozdíly4. 0.00 0.00405
Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody5. - 510 402.00 - 510 402.00406
Jiné oceňovací rozdíly6. 0.00 0.00407
Opravy předcházejících účetních období7. 0.00 0.00408

Fondy účetní jednotky 1 832 199.84 1 573 027.37II.

Fond odměn1. 626 685.58 515 377.58411
Fond kulturních a sociálních potřeb2. 177 353.34 218 664.34412
Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku
hospodaření

3.
707 906.63 596 597.16413

Rezervní fond z ostatních titulů4. 0.00 0.00414
Fond reprodukce majetku, fond investic5. 320 254.29 242 388.29416

Výsledek hospodaření 453 800.94 222 617.47III.

Výsledek hospodaření běžného účetního
období

1.
453 800.94 222 617.47

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení2. 0.00 0.00431
Výsledek hospodaření předcházejících
účetních období

3.
0.00 0.00432

Cizí zdroje 886 275.27 880 688.35D.

Rezervy 0.00 0.00I.

Rezervy1. 0.00 0.00441

Dlouhodobé závazky 0.00 0.00II.

Dlouhodobé úvěry1. 0.00 0.00451
Přijaté návratné finanční výpomoci
dlouhodobé

2.
0.00 0.00452

Dlouhodobé přijaté zálohy4. 0.00 0.00455
Ostatní dlouhodobé závazky7. 0.00 0.00459
Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery8. 0.00 0.00472

Tisk  30.01.2019 09:32:53 Strana  3



Číslo položky Název položky Syntetický
účet

1 2

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Krátkodobé závazky 886 275.27 880 688.35III.

Krátkodobé úvěry1. 0.00 0.00281
Jiné krátkodobé půjčky4. 0.00 0.00289
Dodavatelé5. 65 861.27 31 285.35321
Krátkodobé přijaté zálohy7. 0.00 0.00324
Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé9.

0.00 0.00326
Zaměstnanci10. 338 137.00 316 277.00331
Jiné závazky vůči zaměstnancům11. 0.00 0.00333
Sociální zabezpečení12. 136 717.00 132 570.00336
Zdravotní pojištění13. 58 600.00 56 822.00337
Důchodové spoření14. 0.00 0.00338
Daň z příjmů15. 0.00 0.00341
Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná
peněžitá plnění

16.
53 893.00 50 233.00342

Daň z přidané hodnoty17. 0.00 0.00343
Závazky k osobám mimo vybrané vládní
instituce

18.
0.00 0.00345

Závazky k vybraným ústředním vládním
institucím

19.
0.00 0.00347

Závazky k vybraným místním vládním
institucím

20.
0.00 0.00349

Krátkodobé přijaté zálohy na transfery32. 0.00 0.00374
Výdaje příštích období35. 0.00 9 760.00383
Výnosy příštích období36. 6 550.00 6 550.00384
Dohadné účty pasivní37. 222 060.00 270 120.00389
Ostatní krátkodobé závazky38. 4 457.00 7 071.00378

Tisk  30.01.2019 09:32:53 Strana  4



Výkaz zisku a ztráty

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE
Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace, Dlouhá 173, 412 01 Litoměřice, Příspěvková organizace,  IČ: 00360635

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2018

okamžik sestavení: 30.01.2019 09:33:40

Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

1 2 3 4

Název položkyČíslo
položky

Syntetický
účet

30 226.46NÁKLADY CELKEM 10 488 093.38 26 352.38A. 9 843 070.21
30 226.46Náklady z činnosti 10 488 093.38 26 352.38 9 843 070.21I.

0.00Spotřeba materiálu 221 369.68 0.00501 291 214.221.
2 036.00Spotřeba energie 394 554.92 2 206.00502 543 954.242.

48.00Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 11 170.36 48.00503 9 281.873.
15 520.46Prodané zboží 1 356.00 8 615.38504 5 732.004.

0.00Aktivace dlouhodobého majetku 0.00 0.00506 0.005.
0.00Aktivace oběžného majetku 0.00 0.00507 0.006.
0.00Změna stavu zásob vlastní výroby 0.00 0.00508 0.007.
0.00Opravy a udržování 114 654.62 0.00511 92 392.078.
0.00Cestovné 31 184.00 0.00512 33 720.009.
0.00Náklady na reprezentaci 10 902.00 0.00513 16 940.0010.
0.00Aktivace vnitroorganizačních služeb 0.00 0.00516 0.0011.

52.00Ostatní služby 868 921.60 52.00518 989 769.2312.
9 376.00Mzdové náklady 5 821 336.00 11 515.00521 5 156 419.0013.
3 194.00Zákonné sociální pojištění 1 960 633.00 3 916.00524 1 732 810.0014.

0.00Jiné sociální pojištění 16 181.00 0.00525 14 299.0015.
0.00Zákonné sociální náklady 295 725.90 0.00527 258 599.6816.
0.00Jiné sociální náklady 0.00 0.00528 0.0017.
0.00Daň silniční 0.00 0.00531 0.0018.
0.00Daň z nemovitostí 0.00 0.00532 0.0019.
0.00Jiné daně a poplatky 1 500.00 0.00538 2 000.0020.
0.00Smluvní pokuty a úroky z prodlení 0.00 0.00541 0.0022.
0.00Jiné pokuty a penále 0.00 0.00542 0.0023.
0.00Dary a jiná bezúplatná předání 0.00 0.00543 0.0024.
0.00Prodaný materiál 0.00 0.00544 0.0025.
0.00Manka a škody 0.00 0.00547 0.0026.
0.00Tvorba fondů 0.00 0.00548 0.0027.
0.00Odpisy dlouhodobého majetku 474 423.00 0.00551 486 543.4128.
0.00Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 0.00 0.00552 0.0029.
0.00Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 0.00 0.00553 0.0030.
0.00Prodané pozemky 0.00 0.00554 0.0031.
0.00Tvorba a zúčtování rezerv 0.00 0.00555 0.0032.
0.00Tvorba a zúčtování opravných položek 0.00 0.00556 0.0033.
0.00Náklady z vyřazených pohledávek 0.00 0.00557 0.0034.
0.00Náklady z drobného dlouhodobého majetku 214 502.49 0.00558 163 769.0035.
0.00Ostatní náklady z činnosti 49 678.81 0.00549 45 626.4936.
0.00Finanční náklady 0.00 0.00 0.00II.
0.00Prodané cenné papíry a podíly 0.00 0.00561 0.001.
0.00Úroky 0.00 0.00562 0.002.
0.00Kurzové ztráty 0.00 0.00563 0.003.
0.00Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0.00 0.00564 0.004.
0.00Ostatní finanční náklady 0.00 0.00569 0.005.
0.00Náklady na transfery 0.00 0.00 0.00III.

0.00
Náklady vybraných ústředních vládních institucí
na transfery 0.00 0.00571 0.00

1.

0.00
Náklady vybraných místních vládních institucí na
transfery 0.00 0.00572 0.00

2.

0.00Daň z příjmů 0.00 0.00 0.00V.
0.00Daň z příjmů 0.00 0.00591 0.001.
0.00Dodatečné odvody daně z příjmů 0.00 0.00595 0.002.

Tisk  30.01.2019 09:33:40 Strana  1



Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

1 2 3 4

Název položkyČíslo
položky

Syntetický
účet

39 986.00VÝNOSY CELKEM 10 941 131.70 27 115.00B. 10 055 928.14
39 986.00Výnosy z činnosti 162 927.61 27 115.00 273 418.98I.

0.00Výnosy z prodeje vlastních výrobků 0.00 0.00601 0.001.
19 780.00Výnosy z prodeje služeb 89 104.00 14 440.00602 108 957.002.

0.00Výnosy z pronájmu 0.00 0.00603 112 500.003.
20 206.00Výnosy z prodaného zboží 1 356.00 12 675.00604 5 727.004.

0.00Jiné výnosy z vlastních výkonů 0.00 0.00609 0.008.
0.00Smluvní pokuty a úroky z prodlení 0.00 0.00641 0.009.
0.00Jiné pokuty a penále 0.00 0.00642 0.0010.
0.00Výnosy z vyřazených pohledávek 0.00 0.00643 0.0011.
0.00Výnosy z prodeje materiálu 0.00 0.00644 0.0012.

0.00
Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného
majetku 0.00 0.00645 0.00

13.

0.00
Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného
majetku kromě pozemků 0.00 0.00646 0.00

14.

0.00Výnosy z prodeje pozemků 0.00 0.00647 0.0015.
0.00Čerpání fondů 0.00 0.00648 0.0016.
0.00Ostatní výnosy z činnosti 72 467.61 0.00649 46 234.9817.
0.00Finanční výnosy 1 284.09 0.00 1 000.76II.
0.00Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 0.00 0.00661 0.001.
0.00Úroky 1 284.09 0.00662 1 000.762.
0.00Kurzové zisky 0.00 0.00663 0.003.
0.00Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0.00 0.00664 0.004.
0.00Ostatní finanční výnosy 0.00 0.00669 0.006.
0.00Výnosy z transferů 10 776 920.00 0.00 9 781 508.40IV.

0.00
Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z
transferů 0.00 0.00671 0.00

1.

0.00
Výnosy vybraných místních vládních institucí z
transferů 10 776 920.00 0.00672 9 781 508.40

2.

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍC.
9 759.54Výsledek hospodaření před zdaněním 453 038.32 762.62- 212 857.931.
9 759.54Výsledek hospodaření běžného účetního období 453 038.32 762.62- 212 857.932.

Tisk  30.01.2019 09:33:40 Strana  2



Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace, Dlouhá 173, 412 01 Litoměřice, Příspěvková organizace,  IČ: 00360635

Příloha
ZÁKLADNÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2018

okamžik sestavení: 30.01.2019 09:34:19

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)



A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace, Dlouhá 173, 412 01 Litoměřice, Příspěvková organizace,  IČ: 00360635

Příloha
ZÁKLADNÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2018

okamžik sestavení: 30.01.2019 09:34:19

Název položkyČíslo položky Podrozvahový
účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

P.I. 271 710.46 259 808.06Majetek a závazky účetní jednotky

57 857.04 55 422.04901Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek1.
194 556.42 185 089.02902Drobný dlouhodobý hmotný majetek2.

0.00 0.00905Vyřazené pohledávky3.
0.00 0.00906Vyřazené závazky4.

19 297.00 19 297.00909Ostatní majetek5.

P.II. 0.00 0.00Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů

0.00 0.00911Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů1.
0.00 0.00912Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů2.
0.00 0.00913Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů3.
0.00 0.00914Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů4.
0.00 0.00915Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů5.
0.00 0.00916Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů6.

P.III. 0.00 0.00Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou

0.00 0.00921Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou1.
0.00 0.00922Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou2.
0.00 0.00923Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce3.
0.00 0.00924Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce4.
0.00 0.00925Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů5.
0.00 0.00926Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů6.

P.IV. 0.00 0.00Další podmíněné pohledávky

0.00 0.00931Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku1.
0.00 0.00932Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku2.
0.00 0.00933Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv3.
0.00 0.00934Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv4.
0.00 0.00939Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní5.
0.00 0.00941Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní6.
0.00 0.00942Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům7.
0.00 0.00943Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům8.
0.00 0.00944Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění9.
0.00 0.00945Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění10.



Název položkyČíslo položky Podrozvahový
účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

0.00 0.00947Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení11.
0.00 0.00948Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení12.

P.V. 0.00 0.00Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

0.00 0.00951Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů1.
0.00 0.00952Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů2.
0.00 0.00953Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů3.
0.00 0.00954Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů4.
0.00 0.00955Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů5.
0.00 0.00956Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů6.

P.VI. 4.00 4.00Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku

0.00 0.00961Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu1.
0.00 0.00962Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu2.
0.00 0.00963Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu3.
0.00 0.00964Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu4.
0.00 0.00965Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce5.
4.00 4.00966Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce6.
0.00 0.00967Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů7.
0.00 0.00968Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů8.

P.VII. 0.00 0.00Další podmíněné závazky

0.00 0.00971Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku1.
0.00 0.00972Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku2.
0.00 0.00973Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv3.
0.00 0.00974Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv4.
0.00 0.00975Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu5.
0.00 0.00976Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu6.
0.00 0.00978Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní7.
0.00 0.00979Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní8.
0.00 0.00981Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových9.
0.00 0.00982Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových10.
0.00 0.00983Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních11.
0.00 0.00984Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních12.
0.00 0.00985Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení13.
0.00 0.00986Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení14.

P.VIII. 0.00 0.00Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty

0.00 0.00991Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva1.
0.00 0.00992Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva2.
0.00 0.00993Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva3.
0.00 0.00994Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva4.

271 706.46 259 804.06999Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům5.



Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace, Dlouhá 173, 412 01 Litoměřice, Příspěvková organizace,  IČ: 00360635

Příloha
ZÁKLADNÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2018

okamžik sestavení: 30.01.2019 09:34:19

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

A.6. Informace podle § 19 odst. 6  zákona (TEXT)



Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace, Dlouhá 173, 412 01 Litoměřice, Příspěvková organizace,  IČ: 00360635

Příloha
ZÁKLADNÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2018

okamžik sestavení: 30.01.2019 09:34:19

B.1. Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)

B.2. Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)

B.3.

0 - 

Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)



C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1 Jmění účetní jednotky" a "C.I.3 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace, Dlouhá 173, 412 01 Litoměřice, Příspěvková organizace,  IČ: 00360635

Příloha
ZÁKLADNÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2018

okamžik sestavení: 30.01.2019 09:34:19

Název položky
Číslo

položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

136 543.00 0.00C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období
1 920.00 1 920.00C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti



Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace, Dlouhá 173, 412 01 Litoměřice, Příspěvková organizace,  IČ: 00360635

Příloha
ZÁKLADNÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2018

okamžik sestavení: 30.01.2019 09:34:19

D.1.

0 - 

Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)

D.2.

0

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)

D.3.

0

Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)

D.4.

0

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)

D.5.

0

Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)

D.6.

0

Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)

D.7.

0 - 

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)



Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace, Dlouhá 173, 412 01 Litoměřice, Příspěvková organizace,  IČ: 00360635

Příloha
ZÁKLADNÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2018

okamžik sestavení: 30.01.2019 09:34:19

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka



Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace, Dlouhá 173, 412 01 Litoměřice, Příspěvková organizace,  IČ: 00360635

Příloha
ZÁKLADNÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2018

okamžik sestavení: 30.01.2019 09:34:19

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka



Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace, Dlouhá 173, 412 01 Litoměřice, Příspěvková organizace,  IČ: 00360635

Příloha
ZÁKLADNÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2018

okamžik sestavení: 30.01.2019 09:34:19

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka



Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace, Dlouhá 173, 412 01 Litoměřice, Příspěvková organizace,  IČ: 00360635

Příloha
ZÁKLADNÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2018

okamžik sestavení: 30.01.2019 09:34:19

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka



Příloha

ZÁKLADNÍ

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Fond kulturních a sociálních potřeb

Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace, Dlouhá 173, 412 01 Litoměřice, Příspěvková organizace,  IČ: 00360635

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2018

okamžik sestavení: 30.01.2019 09:34:19

Název

Položka

Číslo

A.I. 218 664.34Počáteční stav fondu k 1.1.

A.II. 106 099.00Tvorba fondu

106 099.00Základní příděl1.
0.00Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 19922.
0.00Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu3.
0.00Peněžní a jiné dary určené do fondu4.
0.00Ostatní tvorba fondu5.

A.III. 147 410.00Užití fondu

0.00Půjčky na bytové účely1.
91 350.00Stravování2.
10 000.00Rekreace3.
44 860.00Kultura, tělovýchova a sport4.

0.00Sociální výpomoci a půjčky5.
0.00Poskytnuté peněžní dary6.
0.00Úhrada příspěvku na penzijní připojištění7.
0.00Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění8.

1 200.00Ostatní užití fondu9.

A.IV. 177 353.34Konečný stav fondu



Příloha

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Rezervní fond

Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace, Dlouhá 173, 412 01 Litoměřice, Příspěvková organizace,  IČ: 00360635

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2018

okamžik sestavení: 30.01.2019 09:34:19

Název

Položka

Číslo

D.I. 596 597.16Počáteční stav fondu k 1.1.

D.II. 111 309.47Tvorba fondu

111 309.47Zlepšený výsledek hospodaření1.
0.00Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie2.
0.00Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv3.
0.00Peněžní dary - účelové4.
0.00Peněžní dary - neúčelové5.
0.00Ostatní tvorba6.

D.III. 0.00Čerpání fondu

0.00Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření1.
0.00Úhrada sankcí2.
0.00Posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele3.
0.00Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady4.
0.00Ostatní čerpání5.

D.IV. 707 906.63Konečný stav fondu



Příloha

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Fond investic

Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace, Dlouhá 173, 412 01 Litoměřice, Příspěvková organizace,  IČ: 00360635

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2018

okamžik sestavení: 30.01.2019 09:34:19

Název

Položka

Číslo

F.I. 242 388.29Počáteční stav fondu k 1.1.

F.II. 1 022 503.00Tvorba fondu

472 503.00
Peněžní prostředky ve výši odpisů hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku prováděné podle
zřizovatelem schváleného odpisového plánu

1.

550 000.00Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele2.
0.00Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů3.
0.00Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku4.
0.00Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů5.
0.00Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace6.
0.00Převody z rezervního fondu7.

F.III. 944 637.00Čerpání fondu

534 094.00
Pořízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s výjimkou
drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku

1.

0.00Úhrada investičních úvěrů nebo půjček2.
410 543.00Odvod do rozpočtu zřizovatele3.

0.00
Navýšení peněžních prostředků určených na financování údržby a oprav majetku, který příspěvková
organizace používá pro svou činnost

4.

F.IV. 320 254.29Konečný stav fondu



Příloha

ZÁKLADNÍ

G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace, Dlouhá 173, 412 01 Litoměřice, Příspěvková organizace,  IČ: 00360635

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2018

okamžik sestavení: 30.01.2019 09:34:19

Název položkyČíslo
položky

BĚŽNÉ

MINULÉNETTOKOREKCEBRUTTO

OBDOBÍ

G. 25 535 148.79Stavby 32 066 667.57 4 872 711.78 27 193 955.79

G.1. 0.00Bytové domy a bytové jednotky 0.00 0.00 0.00

G.2. 0.00Budovy pro služby obyvatelstvu 0.00 0.00 0.00

G.3. 25 535 148.79Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 32 066 667.57 4 872 711.78 27 193 955.79

G.4. 0.00Komunikace a veřejné osvětlení 0.00 0.00 0.00

G.5. 0.00Jiné inženýrské sítě 0.00 0.00 0.00

G.6. 0.00Ostatní stavby 0.00 0.00 0.00

Příloha

ZÁKLADNÍ

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace, Dlouhá 173, 412 01 Litoměřice, Příspěvková organizace,  IČ: 00360635

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2018

okamžik sestavení: 30.01.2019 09:34:19

Název položkyČíslo
položky

BĚŽNÉ

MINULÉNETTOKOREKCEBRUTTO

OBDOBÍ

H. 1 219 668.66Pozemky 1 219 668.66 0.00 1 219 668.66

H.1. 0.00Stavební pozemky 0.00 0.00 0.00

H.2. 0.00Lesní pozemky 0.00 0.00 0.00

H.3. 0.00Zahrady, pastviny, louky, rybníky 0.00 0.00 0.00

H.4. 1 219 668.66Zastavěná plocha 1 219 668.66 0.00 1 219 668.66

H.5. 0.00Ostatní pozemky 0.00 0.00 0.00



Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace, Dlouhá 173, 412 01 Litoměřice, Příspěvková organizace,  IČ:
00360635

Příloha
ZÁKLADNÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2018

okamžik sestavení: 30.01.2019 09:34:19

Název položkyČíslo
položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

0.00 0.00I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou

0.00 0.00I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64
0.00 0.00I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou



Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace, Dlouhá 173, 412 01 Litoměřice, Příspěvková organizace,  IČ:
00360635

Příloha
ZÁKLADNÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2018

okamžik sestavení: 30.01.2019 09:34:19

Název položkyČíslo
položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

0.00 0.00J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

0.00 0.00J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64
0.00 0.00J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou



oblastní mrtZeum v Litončřicích, piíspěr,ková organizace.
DIČlCZ003606J5

Dlouhá 173, IČ:OOj60635,

q
Gt

H
H
§

&

§

§

H

§

ffi

l

§

§

Závěrečná ;nventarizační zpráva
z proyedcné inventarizacc majetku a závazků

účetní jcdnotky oblastniIro rnuz"a v Litom;licictr, za rol{ 2018

1. vymezcni předrJisů. na zák|l{lě.krerj c h |)l,Ia infcnt.rrizace provedcnaiInl,qntarizace mdieíku d i(ildzků. b)_la prtlveJena , ,outoar. , urriorrnixli zákonač. 563/]99] Sb., o účelníct í, ,*tlib i" t.to :anp si , ,r.',,u"iii)ijlt"h předpisů,ýyhlášky č, 270/2ala Sb., te ziěnípozJei;ích piedpisu a čelkymi ,it"iri.i ,uonaorayč. 701,7l0 pto néLteré wbraná úči1l1i |4nrtq,, k,';ra rra"r';a",i"iiii'i"au rrntasu,č. 1] a/2a()9 Sb. dóle dte zcikona 122.2aa() sb i,rni,iri, z) iliÓ|a'ibj_,rk,",ou ," *,,nzákon prav,jJt Ro,a,) dl, nenr:J,b .vi .l-,terri,.l ku.,t)-,.R-.l ,,,,r:,i',|i,ii,',i.'"ll!"pťav.lení inl,entuťizace nuietku a,záy.a.zktt, at" urnrrrr|ri í.-ní"rti|ii)"i ," ,rirororilislině a dle ?řikazu ředikt; č. 1i/2a ] 8.

2, In},cntarizační komise
PříL,azem ředitele č, ] Bi2a t 8 ze ttne 27. t 2. 20 ] 8 bfly jnenoýány i benlatizační kamisev íonto složení.-

Inveníariz1ěrlí ko|iise ě. 1Před,ýeda: Karel Šťoyíček, IIAJ, KON,
Cjn: , Mgť, Tomáš lfiesnel, j,LAj, KoNFyzícká a dokladotci inrenhlrd na synletíc§ch a analytrclg-ch |ičlech. 0]8, 022, a28,] ] 2 (PíI]\!, 9a], 902.

Inventatizoční komise č 2
P.,,, /:.,o,1- \l8r Dan..,ld l.,1lU\J, _1L4J Ko^-(_lLl1 

. 
^tEr 

Ta,tň: t! i.,Ťr _1l:J Ko\-

xl:;,"lÍ;:Í:y*"'o 'lxlelltura 
na syníeíicach a analyticny\ účtech., a] 8, a22, 028,

Ihventařizaěií komise č 3Předseda. Iya Richtetová, EKO, IllJ. KoNClen. ]:titacla ]u1olitortlá, M,IJ, KoN

ii:;':: í i:!"Íi;'r'i;";;1*oši,i:!:,:^qch.a tlnttyttcal-g7 |i6tech. 0 t8, 02 ], ()22,

lli, ijl ili' 11!;' i !?, i1!;,' )a; f}i'ji',::, :1!: ;tr] 
j ! j i : j j í : : : ; ; i j :

3. l crmin proretleni. llli§Io. rul§ h. /pů§ob proledeni e druh inlenturl}lanorenilerminukt!kamiiku\c\ta\eni účftní,,tirč.L,,.,l.'fi'i.ii.:OIsu,r,",r"nl
rozsahu, a místa provcdení dl", j.dn"tlir:;;; ;."i,"'' -"i"'i.,."r'"n*al*tr /í\l/ku.u\edťni znu.obu nrorerl.ni - tri"r.j ti j"i.r"a", i'ri..,Ji"*. nlo.Aombinovaná rtrcocn.. zdl .tjedrr,r o i lcrt.lriz.lci p"ri"Li.i." a; nriir)i,i",
SPlněno pod boden 1,



Oblastní muzcunr v Litomčřicich, piíspě\,kor,á organizace, Dlouhí 17]. IČ:003606_:5,

, DIČlCZr]O3ó0635

,l. Dcn zahájcní a den ukončení inrcntarizačních prací

Periodit,ká inleníaťíZace ýeškeftho m1ielku a ztituzků b1,la Proýede a r,§orflJ/oJri
s řá.l]1()u 1ič enlí za]) ěl,k ; ke d i 3 l. ] 2. 2 0 ] 8 -

Zaheijeli innentarizace.- 3. 1, 20l9.
tjkančení inyentaťjzace- 25- l- 20]9

5. Rekapitulace zjištční z jednotlilých inventur, návrh1, opatření, rlčisleni
invcntarizačních rozdílfi. vč. zdůvodnění r,zniku :

a) Složka ,,] ýenlatizace nlaieíku a záyazků ke dni 31.12,)al3" obsah!e nlj,

illýefiIurní soupisy majethl čIe ě é -ývteíiclq, a a al,\;íicky.

b) Součrisíí složlq/ illýenílrizacejsau ý zadttí části sesta.'.yj,zické inventur1, členěné dle
unístění majetku. ]nýe híní sauPisy d sesray:- í),.ické inýeníury zahťnují
dlotthodobý hmtltný a nehmotný I ajetek a mdjeíekledellý |,aperatiní el,idenci na
po dr a.l a hoNý c h ú č t e c h.

c) ostaíní fiajetek, íi. i anč í ndjetek, zútazlq, pohledhr,,\ a další majetekwLlen!, nd

podrozLaholých účíech je inýentariza|án fyzickou nebo dokladovou inye lltau a
každý tento účet n6jetku,je leden ý samostatném i leútúním ,ýolqisu.

Fvzick,á inyentura maietku v otriektu administrativní budova Dlouhá čD. 173.

Litoměřice:

]nýentari1ace l objektll exPazice proběhltl t,pořúdktt a nebyly Zjištěn! žádné
inv e nr ar i z ační r o z d í ly.

Návrh na odstranění chyb a ncdostatků:

Míshlosí č- la]a1lE KlDa!
Z důvodu ne upotřeb ilel nosli yyřadít :
IČ: ]39 - Scan Astra-Gran! Ga.1.2a()7 2a 1.32], Kč),
IČ: 131 PC sestaya (1.7.2009 za l9.667,,Kč),
IČ : 7a1 - kláyesnice (l. 5. ] 994 zd 92 3, -Kč)
IČ : 905,!, tiskárna Kotyza, P adrozl oha ( ] ]. 4 2 aa 5 za l 3, 9 5 9, Kč)
IČ:NEHýí049 OM Windot,s XP Home (],7,2a09 za 2-]a0,,Kč)

jllí.ýtnost č. ] a08 U.Peer)
Z d ůvod u ne upotře bite lnosti y!řad it:
]Č: 290 ,;kříňka se zcisuykami (]. l ]. 1977 zd 826,,Kč)

l
l
l
l
I

I

I

I

2



ob]astni muzeum v Litoměiicích, příspěvko\,á organizace, Dlouhá ]73. lČ:00360635,
DIČ:CZ00360635

l!I;:,_rnl! i l0o'2 líkiiňk,J ekoDahRa l Filo|1|o, á,
Z d ůýod u n e upolře bile ! n os li vN ilJ i l !
,í,, ! ! xI ! !: :r : : i : : : ť:, ! ! !::,., l :0. ] ]. 2 0 0 5 z a ] 3. 5 6 6,. Kč)

,S:.rš !* ! ] !.ř: : r : s, rl n,, i í a a. i l j íl o' ; ; ; ; :' ; ; :,ť ; ;)
]C: NEHM 045 Ifíndqvs XP Home 12l,6.2()06 za 2.33 2.-Kč)
Z důvodu newužíýáií přehí§tit:
tČ.-xrau o:s rc p,o§.ou"r,e ,t i,nr- t::,12.2005 za 9.282,- Kl,,- Kč)

Termín provedení: do kotce II. čtvřtletí 20]g

l
l
L
il
il
il
il
il
il
il

il

N

I

!11! y!a: zatl9stnanec spravující majeíek-jrt éno v závolce a čísla místnosíiUapoý|aa: zamé'lnanec spravující majetek-jméno v ztivorce u člsla mistnosti

FYzická inventura maietku v obiektu expozice. Mirové nám. čD. 171. Litoměřicei

Inyentari2ace 
, ý objehu e^pozíce proběhta v pořádku d nebyb, fištěny žótlnéitlýe ta začn[ řo2dílv

Nevrh rra oastranění chyb a nedo§tatků:

Z ll ův,d l n? rqote hi le h os t i vvia,lit
ll 0 J!,|nluld 1hl lnnna , l_ o. Iao\zoD. 1D0,1J K,.)

Z důvodu ne upotřebitel nosti wiait:
lc: ó88 sušíť ru*ou l !. t. tg94;a 7.994,-Ka)

Termín provedení: do konce II. ětýííIetí 20t9
M,víh podlj: zahěýnanec spruvujíci mojere| (ředite!)
0dpoýí.lti : zaměsfu ahec sp ruýujíct uajetek (ředilel)

]nýenlarizace ý obieknr kakzeťfótarské rlítny proběhlrl t pořticlku a nebyly zjišlěnyžádné in e nt tlr izační rozdíly.

Niivrh na odstřančDí chyb a nedostatků| jálrí

Má,"".ké,jllrr. D

]nýentdrizdce ýobíekru ko]1zerýálorské clítny proběhttl t, pořátíku a nebyly zliště y"jdn, lnr_1l,,1746n. ,n-.,1,. 'q ll 'I ')l)

Návrh na od§tralrění ch},b a nedostatků|

-



1.

6.

8.

Obiastní rnuzcurrr v Litoměiicich, piíspěl,ková organizace, Dlouhá 17]. IČ:003606]5.
DIClCZOOj60635

Z důy_odu eupotřebilelnosíil eplošel relizí el. pl.e osL]ýcl1spol}'ebíčů) D].a.]it;IC 738 wřič Concept VE,z020 l]-7,2all zcl ],au,-Kč)

Termín provedení: do kohce II. ětýrtletí 2019
Návth padó: ředitel
Odpovítlá: ředitel

Návřh na odstfaněni chyb a nedostatků|

Litoměři

zji,štěn, žádtlélnýeníariz{]ce ý objekhl tlepaziíáře proběhla v pořádku a nebyly
i n v e nt ar i z a čn í r o z díly,

\át řh na od.lrančni ncdostatLů: :.jrr):

Návrh na r,wpořádáni invcntařizačnich rozdílů
Fyzickí a dokladoú inýenhťd ýeškeréha nlajctku a zátlazkti prclběhla v pořáclku.
Inyentarizclční komise nalezla při Jizicke int,entuře neupotřebitelný a neiyužítcttlý
x:ajetek, kdy odpotědné osoby potlaly návb, na jejici tikýídaci ebo piemístění.
Termín protledeníje stdnalen do kol1ce IL čt\:rtletí 20l g,

Závěr, zhodnoccni inYentarizacc
Inleníarizace najetku u závazků k 3 1 _ l2. 2a 18 proběhla y pořúdku a ,ebllf zjišlěny
žádné i |entdrizační rozdíly. Odpovědné asoby podaly núlrhy na otlýr'Ll;ění chyb
4 kedostatků a termín provedení je slarull,en do konce I]. ú,-fileií 20]9_

Datum yyhotovení závěrečnó inventařizační zprár,y, jmóna a podpisy členů
inventáriz-ačni komise, která zápis se§taviIa, schváIení r,ysleriků a podpis
§tatutárního zá§tupce.

I)atum lThotoy€ni| 25. t.20I9

Závěrečnou inventarizační zprávu §eslavili a schváIili:

Ing. Ivana FiIouso\,á

N{8r. Tomáš Wiesnel

Kare1 Št'ovíček

Mp;r. Daniela Lintor,á

Eva fuchtero\,á

lr,lilada Molitorová

"." ._,/" " " " ",........
(_,".{r

1



oblastnimuzerlm \.Litoniěřicích, příspčvková organizace, l)louhá 173, IČ:00360635.
DIC:CZ00360ó35

přflohá - rckapituláce zůstatků iny€ntarizovaných účtů v tabulkové foťmě s Dvedením čísla účtu, názvu
účtu, !íčetního §tavu k31. l2.20l8,r stavu zjištěnén inventariz.cí, vyčíslení inventářizáčnlho rozdílu (u

*i
fuh
&

]F
Kl
q
K
Bl
q
q
B
B
B
B
B
§

§

§

dlouhodobého lnaieťku Yč, anályticl

syntetic-
hi,íčet ký úč.t utetnistav stav zjištěný

018 0000 28,1 ó29,73 284 629"]3 0
0]8 0400 4.1526,63 0
02] 03l0 .liné !eb,,lové doíly_adm bUdova Dlouhá 3 391766,oa 3 39.1766.00 0
a2l 0320 J jné nebrtové dofi l,ntepozitái ve!ř]tc.ká 28 J9l 9l3,57 28 591 913,57 0
02] 03]0 Jiié nebr]ro!é dom),_clektro.oZt,plonJialá bud, 79 988.00 ?9 988.00 0
a22 0000 Dopravni prošředky_s]užebni autonobi] 4Eó 806,39 .186 80ó.]9 0
a22 0200 §lrqje, přístroje a zařízcni l 259 290.40 L 259 290.10 0

0400 Výpoč.ln j a k!ncclářská !echnika ]ó0 800,00 ]ó0 800.00 0
a22 0800 2 3I6 594,00 2 3ló 59,í.00 0
028 0200 sllqie, piistlo]e a zatj2eni 5.1j 5.1],69 545 J41.69
026 0400 Vjločetni a kancelihká technika 8.17 ]80,20 6.17 180.20 0
028 0800 2 771 521.52 2 7,77 521-52 0
028 0900 Dlobný l]HM _ ostalní 49o 897,94 ]90 897.9,1 (,]

03l 04]0 ZašdÝárá Ftocha _ DloUnáčl, l73 6l9 ó68.6ó 6]9 668.6ó 0
03t 0.]20 Z la!ěn!llocJra _ va!řinecká čp 2J] 408 5ó5,00 .108 565,00 0
031 0.1]0

",asiarčtá 
tlocha valiinecká nádlori l9l435.00 l9l4]5.00 0

0]2 0250 ft íústky sbirek muz,pov.bezúplanrě od t,],20l8 3 ]50,00 ] 350.00 0
032 0300 Kul!Ur.í předmčty r oceněDí ] Kč ].00 1,00 0
0.12 02l3 Jiné neb].,tové domy a neb}lové jednotlq, 0.00 (-1,00 0
042 0228 0,00 0
012 0326 Kultlrn í př€dĎěly - ostatní 0.00 0.00 0
078 0000 oprálky ksotllvau, dlobiý DNM _28,1629.73 _284 ó29.7] 0
078 0400 opráýky k ]iccncifu, dlobnr'D\Nl -4.1 526 6]] _44 52ó,ó] 0
08l 0]l0 !p!ávk),Jnré neb),loLé doú},adn,budoya Dloubá 1 775 959.78 ] 775 959.73 0
03l 0320 oprávltf _Jiné n€b},tovédony_depozitář vavřineckí .3 08.1 700,00 _3 084 700.00 0
08l 0330 oprávky_Jilé neb}tové domy-e]ektrorozv,pronaiatá bud. -l2 052,00 -12 052.00 0
082

082

0000 oplávky_D9pla!ní pIoslředky_s]užcbni a!tomobi1 -486 806.39 -,18ó 806,39 0
0200 !!!ilk} _stloje, piistloje B zaiiz.ní ] l t0 ']02.00 ] l ]0 302 00 0

032 0.100 !plá\ kt_výpočelni a kancelářská teďjniki _ l4l 720,00 ,l41 720,00 0
082 ]Qprávky{lvenlái -232 z13,0a ,2]2 21].00 0
08E 0200 !plá!k) _ Stroje, přiýroie a ?aiizcni.d.ob!Ý D|IM ,5.1j 5.|1.69 _545 5,1l.ó9 0
088 0400 oprávky_Výpočeiní a kadcelářská technika,drobný DIIM _847 ]30,20 0
088 0800 opláÝk}Jnvei!ái, dIobný DHM -2177 524.5? -21,17 521,52 0
088 0900 opláťk} oýat]]i drobnýdlouhodobJ.nJnobÝ mlielek _490 897,9.1 -49o897.94 0
] l2 0650 Pohon!é hmot} l8]0.00 ]8]0.00 0
l3I 0000 0.00 0.1]0 0
132 0000 Zbožina sklíL!]ě - Hč _ ]r]aÝní Sklad 50l .12? 363.00 ,122 ]6],00 0
l3? 000I Zboži .a.]cziskladé - llČ Nr]naiová 6l92.00 6 l92.00 0
]32 0002 Zbožína nrcziskladé _ HČ Ebej10}á 2 45],00 2,]5l 00 0
l32 Zboži na skladě _ DČ, hlavtí sklld s0] .12 76E,68 .1] 768.68 0



oblastní muzeum v Litoněřicicb, příspě\,ková organizace. Dlouhá 173, tČ:003606]5.
DICICZ00]60635

l32 002l Zbož] na meziskladč _ DČ Ncumano\á 579 5 796,1711

l32 0022 Zboži io mcziskladč - DČ Ebcíoví 4 322.85 ,1322,35 0

211 0000 BčžDý úftt cZÝ 99.1,1]!,50 994 4]9.50 0

241 0400 Rezďui lond _ Ze zlenÝnÉ1,o \1sIedku hosióJai.ni ]07 91l6,63 j07 906.6] 0

241 0600 i:o!d Ic!rodukce fraietku linÝešič,]i fond] 320 25.1.29 32a 254.29 0

241 0]00 626 685,58 ó26 ó85,58 0

z43 0000 Bčžný úče, FKsl) l57 853.3.1 lJ? 853,]4 0

261 0l00 Pokladna CZK _ plotozniHČ 37 39E,00 j] ]96,00 0

262 0100 |enize ia cesič _ hlavli činnosi 0.00 0.00 0

262 0600 Penl?-e na cestě _ FKSP 0,00 0.00 0

263 0400 20 200.0l] 20 200.00 0

3Il 0.00 0.00 0

3l1 0000 Krátkodobé Dosk\tnutó zílohy el..nerqie l6 000,00 ló 000.00 0

3l4 00]9 KJáikodobé !oskYlnu|é zá]oh\ Stočné l8.120,00 l8,l20,00 0

3]4 0020 Králkodobé posk}Ťnuté zálohy vodné ]0 740.00 l0 740.00 0

3]4 002 ] Zál{rha ra v.dni, cl.čné- Měíó l,il.něři.. 15 000.00 I5 000.00 0

3l4 0040 Klátkodobé DoskvŤiuié záloh! nl\n ]6] 900.00 l6l 900.00 0

3l4 0800 Krátkodobó poSl§lnuie 2íloh! o§latní 520.00 520.0| 0

3l4 080l KTálkodobá záloha _ náDoiovÝ DiisLroi.Jjontma l 000,00 l 000,00 0

3]5 0600 Jiné pohledávky z hlavni činnosíi _ ošaini 0.00 0.00 0

32l 0000 Dodavatelé ncinvešlični _65 8óI.27 _65 E6L,27 0

]31 0000 _]]8 l]7,00 _338 l37,00 0

]35 03l4 PůičkazFKSP _ Fjlousová l9 500.00 ]9 500.00 0

335 0315 Půjčka z FKSP - Doležal - od 1,1,i6 0,00 0.00 0

335 0500 Pohlcdávkv za Zaně\lnáici_ óšatni 0,00 0

3],§ 0501 PohledávkY za zaměst!,_telefo!trí DoDlaíkv 0,00 0,00 0

336 (']0|]0 ZálazkÝ ze sociálniho Z.belFečeni _ orranizace ,]0E 500.00 _]0E 5!0.00 c

336 0200 Závúky že sociálniho zabezDečeni_ zamčýnanec _2E 2l7.00 -28 2]r.00 0

3.]7 0000 záyazkv zc zdlavolniho Do]ištění or!mizace J9 061,00 _]9 06].00 0

337 0200 záyžkv ze 2dralotniho poiištčni- zarněýnancc ,]9 539.00 _]9 539,00 0

342 0l10 osTATNi DANi, PoPLATKY-Silnični daň 2 500.00 2 500.00 0

312 0360 Ddň ze závislé čj!nosti!e 1h,s.1._Záloho!á -56 048,00 _5ó 04E.00 0

0480 Srážková daň ve lh.sDlahosti _]45,00 _3.15.00 0

348 0000 Pohlcdá\kv za \\,b., mist vlád. iNtii KÚ_ !.inv, l20 000,00 l20 00a 00 0

348 0500 Pohledávky,a v!.br, mist, viád. iNtit, KÚ - in\es -120 000.00 _] 20 000,00 0

349 0000 Zá\azkr k vrbl místnim ylád jn§t]t _ neinveý 391000.00 39t 000,00 1]

349 0500 Zálúk! k lr]bl, nríýnin vlád insiil - in\cstión' _]94 000.00 "39r| 000,00 0

378 0900 ostatni kjátkodobé 2áva7kv -4 457.aa _4457,00 0

38l 0002 Nák]ad} pii§ich obdobi l, 20l3 0.00 0

381 0003 Náklady piištich obdolríí, 20l9 ]5 24],0l I5 241.0] 0

]8l 0004 Náklady přištlch obdobír, 2020 ó15,00 6l5.00 0

3E3 0000 vÝdale !iišlich obdobi 0.00 0.00 0

060l vinoS!n1,obd,,bezúD] DicvzatésbomikyodMéSlaL -6 550.00 _6 J50.00 0

]85 0000 l'liim\ iřišlíclr obdobi 0.00 0.00 0

389 001]0 Dohadné účťy pasivni - Elcktrická enerEie _l6 000.00 _16 000,00 0

l
l
l
l
t



oblastni inuzeum \, Litoměřicích, příspčvkoví organizace, Dlouhá 173. IČ:00360635.
DIC:CZ00360635

389 0200 Dohadné ilót! pasjvni _ lodné

389 020l Dohadné účry pasivní _ stočné _l8 4?0.00 _]E .120 00 0
3E9 a2a2 Doh.dné úč§,pasivni _ sLočnó Měsl. l lň _8 000,00 _8 000.00 0
389 0220 Dohadňé účtv Dasilií_ vodné Nlé§ln l lm _7 000,00 _7 000,00 0
389 0400 Dohadné účly Da§ivni - PIyn _ ]6] 900.00 _]6l 900.00 0
901 0000 Jiný DD\(l, soilvďc (1 _ 1000) 57 857,04 57 857.04 0
9a1 0000 Jiný dlobný dhuhodobJ. hmohý iralclel500, jiis l9.1556,,12 194 556.42 0

p500 OS'I'ATN] NlÁJETEK- cranL 19 29 .1.0a ]9 29?,00 0
966 0300 D], p. 2. Z tlilr, !ž. ciziho nraj, !a?, snn, o Ýýp, ,4,00 -,1,00 a


